Fakulta

FCHI

Prehled studijnich akreditovanych programti (BSP, NMSP, DSP) - fakulta FCHI

(v souladu se Zakonem ¢. 111/1998 Sb., o vysokych $kolach a o zméné a doplnéni dalsich zakonii (zakon o vysokych $kolach), ve znéni zakona ¢. 137/2016 Sb. a NARIZENI VLADY ¢.274/2016 Sb., ze dne 24. srpna 2016)

Typ

bakalarsky

nav.
magistersky

nav.
magistersky-
double degree
doktorsky

doktorsky -
double degree

Nazev SP

Chemie

Chemické inzenyrstvi a
bioinZenyrstvi

Analyticka a forenzni chemie

Nano a mikrotechnologie
v chemickém inzenyrstvi

Fyzikalni a vypocetni chemie

Chemicka kybernetika

Chemistry and Technology

Chemické inzenyrstvi a
bioinZenyrstvi

Senzorika a kybernetika v chemii

Analyticka chemie

Fyzikalni chemie

Datové inzenyrstvi v chemii

Kybernetika v chemickych
a potravinarskych technologiich

Data Engineering in Chemistry

Chemical Engineering and
Bioengineering

Chemical Engineering and
Bioengineering - DD

Chemické a procesni inZzenyrstvi

Chemie

Molekularni chemicka fyzika a
senzorika

Méfeni a zpracovani signald v chemii

Chemical and Process Engineering

Chemistry

Molecular chemical physics and
sensorics

Measurement and Signal Processing
in Chemistry

Chemické a procesni inZenyrstvi

Chemie

Chemical and Process Engineering

Analytical and Physical Chemistry

Interni
znaceni

B401

B402

B403

B404

B405

B406

AB408

N401

N402

N403

N404

N405

ND407

AN405

AN406

ANDA406

D401

D402

D403

D405

AD401

AD402

AD403

AD405

DD401

DD402

ADD401

ADD402

Forma

o

o

o

o

K, P

K, P

K, P

Jazyk

Cesky

Cesky

Cesky

Cesky

Cesky

Cesky

Anglicky

Cesky

Cesky

Cesky

Cesky

Cesky

Cesky

Anglicky

Anglicky

Anglicky

Cesky

Cesky

Cesky

Cesky

Anglicky

Anglicky

Anglicky

Cesky

Cesky

Cesky

Anglicky

Anglicky

Stand.
doba
studia

3

3

2

2

2

2

Garant

prof. RNDr. Petr Slavicek, Ph.D.

prof. Ing. Michal Pfibyl, Ph.D.

doc. Dr. RNDr. David Sykora

prof. Dr. Ing. Juraj Kosek

prof. Ing. Michal Fulem, Ph.D.

doc. Ing. Dusan Kopecky, Ph.D.

doc. Ing. Karel Rehak, CSc.

prof. Ing. Miroslav 063, Ph.D.

prof. Ing. Jan Mares, Ph.D.

doc. Ing. Bohumil Dolensky, Ph.D

prof. Dr. RNDr. Pavel Matéjka

doc. Ing. Pavel Hrncifik, Ph.D.

doc. Ing. Jan Svihlik, Ph.D.

prof. RNDr. Petr Slavicek, Ph.D.

doc. Ing. Zdenék Slouka, Ph.D.

prof. Ing. Miroslav 5063, Ph.D.

prof. Ing. Frantisek Stépanek,
Ph.D.

prof. Ing. Kvétoslav Ruzicka, CSc.

prof. Dr. RNDr. Pavel Matéjka

prof. Dr. Ing. Martin Vriiata

prof. Ing. Frantisek Stépanek,
Ph.D.

prof. Ing. Kvétoslav Ruzicka, CSc.

prof. Dr. RNDr. Pavel Matéjka

prof. Dr. Ing. Martin Vriata

prof. Ing. Petr Koci, Ph.D.

prof. Ing. Karel Friess, Ph.D.

prof. Ing. Petr Koci, Ph.D.

prof. Ing. Karel Friess, Ph.D.

Kod SP

B0531A130008

B0711A130004

B0531A130010

B0711A130003

B0531A130009

B0711A130016

B0711A130015

N0711A130001

NO0714A150004

NO0531A130008

NO0531A130007

NO0711A130020

NO0714A150012

NO711A130017

NO0711A130018

N0711A130019

P0711D130015

P0531D130021

P0531D130027

P0714D130001

P0711D130016

P0531D130022

P0531D130028

P0714D130002

P0711D130017

P0531D130023

P0711D130018

P0531D130024

Schvaleni
NAU

23.08.2018

23.08.2018

23.08.2018

23.08.2018

23.08.2018

24.03.2022

23.08.2018

28.02.2019

23.08.2018

23.08.2018

23.11.2023

24.09.2019

24.09.2019

21.11.2019

14.05.2020

24.09.2019

24.09.2019

21.11.2019

14.05.2020

24.09.2019

24.09.2019

24.09.2019

24.09.2019

Schvaleni
RVH

31.10.2019

24.11.2020

31.10.2019

31.10.2019

21.01.2020

Oblast | Oblast

13.

100%

100%

100%

100%

100%

60%

100%

100%

25%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

5%

70%

100%

100%

5%

70%

100%

100%

100%

100%

15.

100%

Cislo jednaci
rozhodnuti

NAU-143/2018-8

NAU-146/2018-8

NAU-147/2018-8

NAU-145/2018-9

NAU-144/2018-9

NAU-256/2021-11

961/733/2019

NAU-146/2018-8

NAU-300/2018-9

NAU-147/2018-8

NAU-144/2018-9

961/669/2020

NAU-247/2022-15

961/734/2019

961/735/2019

961/004/2020

961/998/2019

961/999/2019

NAU-35/2019-23

NAU-14/2020-9

961/998/2019

961/999/2019

NAU-35/2019-23

NAU-14/2020-9

961/1000/2019

961/1001/2019

961/1000/2019

961/1001/2019

Platnost
od:

13.10.2018

13.10.2018

13.10.2018

13.10.2018

13.10.2018

23.04.2022

04.11.2019

13.10.2018

09.03.2019

13.10.2018

13.10.2018

30.11.2020

20.12.2023

04.11.2019

04.11.2019

27.01.2020

30.09.2019

30.09.2019

14.12.2019

29.05.2020

30.09.2019

30.09.2019

14.12.2019

29.05.2020

30.09.2019

30.09.2019

30.09.2019

30.09.2019

Platnost
do:

12.10.2028

12.10.2028

12.10.2028

12.10.2028

12.10.2028

22.04.2032

03.11.2029

12.10.2028

08.03.2029

12.10.2028

12.10.2028

29.11.2030

20.12.2028

03.11.2029

03.11.2029

26.01.2030

29.09.2029

29.09.2029

13.12.2029

28.05.2030

29.09.2029

29.09.2029

13.12.2029

28.05.2030

29.09.2029

29.09.2029

29.09.2029

29.09.2029



	FCHI

